平成 20 年 4月 10 日

各  位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 九 段 北 四 丁 目 1 番 7 号

ラ サ ー ル  ジ ャ パ ン 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 田 中  政 行

（コード番号：8974）

資産運用会社名

ラサール インベストメント アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役 田 中  政 行

問合せ先

取締役経営企画部長

兼 財 務 経 理 部 長

横 山  真 人

(TEL.03-3234-7800)

資産の譲渡日決定に関するお知らせ（ホテル日航茨木 大阪）

 平成 19 年 11 月 8 日付「資産の譲渡（契約締結）に関するお知らせ」で公表した資産（ホテル日航茨木 大

阪）の譲渡につき、譲渡日を「平成 19 年 12 月 25 日又は当事者が同年 12 月 26 日以降平成 20 年 4 月 24 日まで

の間で別途合意する日」とお知らせしておりましたが、下記の通り譲渡日が決定いたしましたのでお知らせしま

す。

記

1．譲渡の概要

(1) 譲渡予定資産 不動産を信託する信託の受益権

(2) 物件名称 ホテル日航茨木 大阪

(3) 譲渡予定価格
2,600,000,000 円

（但し、譲渡経費、固定資産税、都市計画税、消費税等を除きます。）

(4) 譲渡予定日 平成 20 年 4 月 24 日

(5) 譲渡予定先 株式会社アセット・オペレーターズ

その他取得の理由、取得資産の内容等につきましては、平成 19 年 11 月 8 日付「資産の譲渡（契約締結）に

関するお知らせ」をご参照ください。

２．今後の見通し

平成20年4月期（平成19年11月1日～平成20年4月30日）における本投資法人の運用状況の見通しについて、

当該変更による修正はありません。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.lasalle-jreit.com/